
ČESKÉ
VYSOKÉ
Učení
Technické
V PRAZE

PO SU DEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Tvorba marketingového plánu výrobce posuvných měřidel
Jméno autora: Bc. Lucie Petránková
Typ práce: d ip lo m o v á
Fakulta/ústav: M a sa ry k ů v  ú sta v  vy šš ích  stu d ií (M Ú V S )
Studijní program/obor studia: Ř íze n í ro zvo jo vý ch  p ro je k tů /P ro je k to v é  říze n í in o v a c í v  p o d n iku
Vedoucí práce: Ing. V la d im ír  Žá če k , C Sc., M B A
Pracoviště vedoucího práce: Č V U T  v Praze , Faku lta  stro jn í, Ú sta v  ř íze n í a e k o n o m ik y  p o d n iku

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání náročnější
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.
DP byla zpracována na základě sekundárních informací a podává ucelený pohled na využití marketingu a marketingové 
analýzy v konkrétním podniku. Provedené zhodnocení produktů a vnímání podniku zákazníky pomocí dotazníkového 
šetření je doplněním cíle DP.

Splnění zadání splněno
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a 
případně i příčiny jednotlivých nedostatků.
DP je tvořena dvěma stěžejními částmi, a to teoretickou a aplikační částí. Diplomantka potvrdila odborné znalosti z výuky 
a z vlastního studia odborné literatury, které doplnila vlastními názory. Jde zejména o část aplikační, kdy provedla 
interpretaci výsledků dotazníkového šetření s návrhy na další postup. Diplomantka splnila zadání ve všech částech._______

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a 
zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce.
Diplomantka pracovala velmi aktivně a zcela samostatně. Dohodnutý harmonogram postupu DP, včetně termínu 
konzultací, plnila.___________________________________________

Odborná úroveň B-velm i dobře
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a 
dat získaných z praxe.
V DP byly využity znalosti získané během studia a zároveň si v oblasti marketingové analýzy doplnila odborné znalosti 
samostudiem. DP nerozšiřuje daný obor, ale má praktické uplatnění v podniku._________________________________

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce C - dobře
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku. 
Formální úroveň DPje dobrá. V některých případech jsou převzaté obrázky hůře čitelné a neodpovídají svým formátem 
písma ostatnímu textu. Z formální úrovně celé DP vybočuje přehled literatury, který není číslován a není uveden 
v abecedním pořadí a ne vždy odpovídá normě.

Výběr zdrojů, korektnost citací C - dobře
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte 
výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně 
odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu 
s citačními zvyklostmi a normami.
Použitá odborná knižní literatura je ve svojí struktuře odpovídající DP, ale z formální stránky není dostatečná, včetně 
porušení normy na citace.

1/2



ČESKÉ
VYSOKÉ
UČENÍ

PO SU DEK  VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCETechnické
V PRAZE

Další komentáře a hodnocení
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a 
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod. 
Diplomantka se v problematice marketingu a tvorby marketingového plánu dobře orientuje a správným způsobem pracovala 
s daty, které využila pro následné vyhodnocení a návrhy v závěru DP. DP splňuje stanovený cíl a požadavky na tento typ 
práce._________________________________________________________________________________

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.
D P sp ln ila  s ta n o v e n ý  cíl a p ro k á za la  sc h o p n o st  d ip lo m a n tk y  a p lik o v a t z ísk a n é  o d b o rn é  p o z n a tk y  d o p ln ě n é  
v la stn ím  stu d ie m . A p lik a č n í č á s t  D P v y c h á z í z p o d n ik o vé  p ra xe  a je  v  p o d n ik u  a p lik o v a te ln á  na zá k la d ě  
p ro v e d e n é h o  d o ta zn ík o v é h o  še tře n í.

P ře d lo že n o u  zá v ě re č n o u  p rá c i h o d n o tím  k la s if ik a čn ím  stu p n ě m  B - velmi dobře.

D atu m : 1 8 .1 .2 0 1 6

2/2


